
Diffusable

Ligne 03, L1: BELLEGARDE/ANNEMASSE - EVIAN

Du Lundi 11 au Vendredi 29 Octobre 2021 entre 21h30 et 05h30,
En raison de travaux de maintenance entre Annemasse et Evian, la circulation des trains

LEX et TER sera modifiée.

Une substitution par autocars est mise en place.

Sens de circulation: EVIAN → BELLEGARDE/ANNEMASSE

Version n°1 

DU 19/08/2021

Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible.

TER TER TER TER TER TER

884582 461328 884584 461326 49526 49524

C33 C33 C33 C33 L1 L1

Particularités Supprimé circule Supprimé circule Circule Circule

Régime du LU au VE du LU au VE du LU au VE du LU au VE SA DI VE SA

ÉVIAN LES BAINS 20:21 20:21 21:51 21:51 02:10 23:00

THONON LES BAINS 20:30 20:41 22:00 22:11 02:30 23:20

PERRIGNIER 20:38 21:01 22:08 22:31 - -

BONS EN CHABLAIS 20:45 21:16 22:15 22:46 02:55 23:45

MACHILLY 20:50 21:27 22:20 22:57 - -

ANNEMASSE 21:05 21:45 22:29 23:15 03:15 00:05

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS 21:19 22:08

VALLEIRY 21:30 22:31

BELLEGARDE-SUR-VALSERINE GARE 21:42 23:02


